Palmas, 12 Junho  2017

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 09/2017

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

UNIDADE: ARAGUAÍNA

CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento, no uso de atribuições e

com base no instrumento convocatório, convoca DANIEL DA SILVA SANTOS

classificado em 6º lugar no processo seletivo a se apresentar na Coordenadoria de

Administração de Pessoal; Av Dom Emanuel Nº 1697 Bairro Senador  Araguaina -TO

para receber outras informações conducentes a providências da contratação no prazo de

até 02 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste ato.

Jacimary de Carvalho Galindo

Coordenadoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento